CLÁUSULA SEGUNDA - VIGÊNCIA

2.1. O prazo de vigência do presente contrato será de 22/03/2022 até 31/12/2022, prorrogável na forma

do art. 57, §1“, da Lei n" 8.666, de 1993.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO

3.1. O valor do presente Termo de Contrato c de R$ 58.904,00 (cinquenta e oito mil, novecentos e

quatro reais).

radiológicos, laboratoriais,

farmácia básica para atender as necessidades da

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da

execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,

[...]

R$19,90 R$29.452,00DESCARPACK DESCARPACKDESCARPACK87 CAIXA 1.480

Luvas para procedimentos não

cirúrgico látex não estéril P
N9 REGISTRO NA ANVISA

10330660179

CA N9 36.964

R$29.452,00R$19,90DESCARPACK88 DESCARPACK DESCARPACKCAIXA 1.480

R$ 58.904,00VALOR TOTAL DA PROPOSTA

R.'!>:

Valor Total da Proposta; R$ 58.904,00 (Cinquenta  e oito mil, novecentos e quatro reais e zero centavos.)

Declaramos que nosso preço ofertado contempla todas as despesas que o compõem, todos os encargos e obrigações

sociais, impostos, tributos, tarifas, taxas e outros necessários ao cumprimento integral do objeto deste Termo de